

I ROLL HOLDING A/S

c/o Staal Nellemann, Heisesgade 49, 2100 København Ø

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2023

CVR-nr. 30 53 65 17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Vilhelm Jacob Staal Nellemann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	I ROLL HOLDING A/S c/o Staal Nellemann Heisesgade 49 2100 København Ø Telefon: 26125352 CVR-nr.: 30 53 65 17 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
Direktion	Vilhelm Jacob Staal Nellemann, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	I Roll Works ApS, København and the good ApS, København HH Bornholm ApS, København
Kapitalinteresser	VCAG d.o.o., Slovenien VCAG CRO, Kroatien VCAG MNE, Montenegro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed med investeringer samt at eje kapitalandele i andre selskaber, blandt andet indenfor automobilbranchen, samt anden virksomhed, der er forbundet dermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -66.251 kr. mod -400.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19.308.576 kr. mod 12.406.855 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-66.251	-400.061
1 Personaleomkostninger	-600.000	-718.000
Resultat før finansielle poster	-666.251	-1.118.061
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	644.639	-35.030
Indtægter af kapitalinteresser	19.074.447	13.456.278
Andre finansielle indtægter	120.406	34.048
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-41.250
Resultat før skat	19.173.241	12.295.985
3 Skat af årets resultat	135.335	110.870
Årets resultat	19.308.576	12.406.855
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.453.798	13.789.687
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-267.222	-1.500.632
Disponeret i alt	19.308.576	12.406.855

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	695.024	384.990
5	Kapitalinteresser	48.427.237	48.242.178
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>49.122.261</u>	<u>48.627.168</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>49.122.261</u>	<u>48.627.168</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.734.689	6.965.333
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.665.360	0
	Udsudte skatteaktiver	650.601	515.266
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	58.476	0
	Tilgodehavender i alt	<u>19.109.126</u>	<u>7.480.599</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.766.764</u>	<u>3.551.335</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>28.875.890</u>	<u>11.031.934</u>
	Aktiver i alt	<u>77.998.151</u>	<u>59.659.102</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	49.052.301	48.557.208
Overført resultat	28.278.078	10.496.798
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>77.852.379</u>	<u>59.571.806</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	73.796	73.796
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.000	1.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	58.476	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>145.772</u>	<u>87.296</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>145.772</u>	<u>87.296</u>
 Passiver i alt	<u>77.998.151</u>	<u>59.659.102</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	400.000	48.557.208	10.496.798	117.800	59.571.806
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	19.384.481	-267.222	122.000	19.239.259
Valutakursreguleringer	0	69.317	0	0	69.317
Udloddet udbytte	0	-18.048.502	18.048.502	0	0
Andre kapitalbevægelser	0	-910.203	0	0	-910.203
	400.000	49.052.301	28.278.078	122.000	77.852.379

Noter

	2023	2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	600.000	718.000	
	600.000	718.000	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	2	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	0	41.250	
	0	41.250	
3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-135.335	-112.049	
Regulering af tidligere års skat	0	1.179	
	-135.335	-110.870	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2023	51.000	51.000	
Kostpris 31. december 2023	51.000	51.000	
Opskrivninger 1. januar 2023	333.990	34.415	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	644.639	-35.030	
Modregnet i tilgodehavender	-334.605	334.605	
Opskrivninger 31. december 2023	644.024	333.990	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	695.024	384.990	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
I Roll Works ApS, København	100 %	255.551	590.156
and the good ApS, København	100 %	439.473	54.483
		695.024	644.639

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	18.960	18.960
Kostpris 31. december 2023	18.960	18.960
Opskrivninger 1. januar 2023	48.223.218	34.733.106
Omregning til valutakurs	69.317	33.834
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	19.074.447	13.456.278
Udbytte	-18.048.502	0
Andre kapitalbevægelser	-910.203	0
Opskrivninger 31. december 2023	48.408.277	48.223.218
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	48.427.237	48.242.178

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
VCAG d.o.o., Slovenien	25 %	109.601.713	23.989.313
VCAG CRO, Kroatien	25 %	44.860.324	9.261.890
VCAG MNE, Montenegro	25 %	39.246.912	43.046.587
		193.708.949	76.297.790

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.